AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº 12/2024-SEEL GO

A Secretaria de Estado de Esporte e Lazer - SEEL, por intermédio de sua Pregoeira e equipe de

apoio, torna público, que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico- Sistema de Registro de

Preços, menor preço por Lote, modo disputa aberto, em sessão pública eletrônica a ser realizada partir das

09:00 horas (horário de Brasília-DF) do dia 04/07/2024, relativo aos autos do Processo SEI nº

202400005008228, SISLOG nº 104728, por meio do site https://sislog.sistemas.go.gov.br, destinado a

contratação de empresa especializada no preparo e fornecimento de refeições ( café da manhã, coffee

break, almoço lanche, jantar),água mineral e gelo, nos termos Lei Federal nº 14.133/2021 e demais normas

regulamentares aplicáveis à espécie.

Goiânia 13 de junho de 2024.

RUDSON ROSA GUERRA

Secretário de Estado de Esporte e Lazer

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.